

**T.C.**  
**BAKIRKÖY BELEDİYESİ**  
**MECLİS KARARI**

<b>Karar Tarihi</b> 11.09.2015	<b>Karar No:</b> 66	<b>Kararın Özü:</b>	Başkanlığımız ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne (TMMOB) bağlı odaların İstanbul şubeleri arasında protokol imzalanması.
<b>Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat</b>	SÜLEYMAN NADİR ATAMAN, İSMAİL TAŞ (İZİNLİ), NURHAN ÇETİNKAYA (İZİNLİ), ALİ RIZA AKYÜZ, NEBAHAT YILDIRIM, TANER KAZANOĞLU, MUZAFFER ŞAHİN, FATMA ELMASGÜL TORUN, YAHYA GÖKTAŞ (İZİNLİ), KENAN ŞAHİN, AYŞE TANSEL GÜLMEZOĞLU, ŞÜKRÜ AYDIN (İZİNLİ), MAHİR ÇELİK, HASAN KAPTAN, İBRAHİM GÜNDÜZ, HATİCE SELLİ DURSUN, EMRAH TOPKAYA (İZİNLİ), BAKİ GÖVTEPE, EMEL TIĞLI, SERVET TORAMAN, HASAN ÇALIŞ, MUSTAFA HARPUTLUOĞLU, TAŞKIN TOPRAK (İZİNLİ), SELİM MALGAZ, İRFAN KURTULMUŞ, IŞIL İLGİN OKTAY, ZİYA ÇIKIT, SİNAN EMRE KIZILTUĞ, MARGARİT DİKME, ALİ TÜRKOĞLU, İBRAHİM KELEŞ.		

Bakırköy Belediye Meclisi'nin 7. seçim dönemi 2. toplantı yılı 2015 senesi Eylül ayı Olağan Meclis Toplantısının 11.09.2015 tarihli 3. birleşiminde Özel Kalem Müdürlüğü'nün "Başkanlığımız ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne (TMMOB) bağlı odaların İstanbul şubeleri arasında protokol imzalanmasına" dair 10.09.2015 tarih ve 43546 sayılı teklifi okundu.

**TEKLİF:** BAŞKANLIK MAKAMINA; "Sağlıklı kentleşme ve nitelikli yapılaşma faaliyeti için gerekli olan mimarlık, şehir planlama ve mühendislik hizmetlerinin; ilgili mevzuata, bilimsel esaslara ve mesleki kurallara uygun olarak yerine getirebilmesi yönünde ilgili meslek odaları ile yerel yönetim arasında teknik işbirliğini sağlamak ve tarafların bu yöndeki ortak sorumluklarını tarih, kültür, doğa ve çevre değerlerine sahip çıkarak karşılıklı dayanışma içerisinde yerine getirmelerinin kurallarını belirlemek" amacıyla; 5393 sayılı Belediye Yasasının "Diğer kuruluşlarla ilişkiler" başlıklı 75. Maddesinin (c) fıkrası gereğince, TMMOB'ye bağlı meslek odaları arasında ekli protokolün imzalanması düşünülmektedir. Ekli protokolün görüşülerek gerekli karar alınmak üzere yazımız ve ekinin Belediye Meclisine havalesini olurlarınıza arz ederim.

Bakırköy Belediye Meclisi'nin 7. seçim dönemi 2. toplantı yılı 2015 senesi Eylül ayı Olağan Meclis Toplantısının 11.09.2015 tarihli 3. birleşiminde okunan Başkanlık teklifi üzerine yapılan müzakereler neticesinde;

**KARAR:** Özel Kalem Müdürlüğü'nün "Başkanlığımız ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne (TMMOB) bağlı odaların İstanbul şubeleri arasında protokol imzalanması" hakkındaki Başkanlık Teklifinin 5 Çekimser (Fatma Elmasgül TORUN, Hasan KAPTAN, Servet TORAMAN, Işıl İLGİN OKTAY, İbrahim KELEŞ) oya karşın OY ÇOKLUĞU ile kabulüne karar verildi.

**Dr. Ayşe Tansel GÜLMEZOĞLU**  
Divan Kâtibi

**Hatice Selli DURSUN**  
Divan Kâtibi

**Mahir ÇELİK**  
Meclis 1. Başkan Vekili